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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar orienteringen om Skonseng barneskole og Storforshei ungdomsskole til 
orientering. 
 
 
Behandling: 
Rådmannen var innkalt, men møtte ikke. Kontrollutvalget mottok et notat underveis i møtet 
med en gjennomgang av saken. Kontrollutvalget er ikke tilfreds med  at rådmannen ikke 
møtte og at tilbakemelding ble levert i form av et notat etter møtets oppstart. Notatet anses 
mangelfullt  og mangler avsender, er ikke utformet i kommunens brevmal og er ikke påført et 
journalnummer. Kontrollutvalget forutsetter at rådmannen møter når han er innkalt.  
 
Rådmannen innkalles for å gi en orientering i neste møte. 
 
Følgende omforente forslag ble lagt fram i møtet: 

1. Saken utsettes.  
2. Rådmannen innkalles til neste møte for å orientere om saken.  
3. Saken sendes kommunestyret til orientering. 

 
Vedtak: 

1. Saken utsettes.  
2. Rådmannen innkalles til neste møte for å orientere om saken.  
3. Saken sendes kommunestyret til orientering. 

 
Saksopplysninger 
En av kommunens innbyggere har tatt kontakt med kontrollutvalgets leder og vist til tre 
konkrete vedtak fra kommunestyret. I vedtakene fra henholdsvis 2019, 2021 og 2023 ble det 
vedtatt at rådmannen skulle utrede opprustning og renovering  av Skonseng barneskole og 
Storforshei ungdomsskole. Innsenderen etterspør rådmannens oppfølging av vedtakene. 
  
I formannskapets budsjettsamling 18. oktober kom det fram at administrasjonen i Rana 
kommunen vurderer å stenge Skonseng barneskole midlertidig, og flytte 
ungdomsskoleelevene fra Storsforshei ungdomsskole til Rana ungdomsskole.   
  
Rådmann er innkalt for å gi en muntlig orientering om saken.  
  
Vurdering 
Saken ligger etter sekretariatets vurdering innenfor kontrollutvalgets generelle mandat, som 
er å føre kontroll og tilsyn med forvaltningen. Kontrollutvalget skal vanligvis ikke gå inn i 
enkeltsaker, men ha et systemperspektiv i sitt arbeid. I den aktuelle saken er det 
rådmannens oppfølging av kommunestyrets vedtak som er systemperspektivet. 
Kontrollutvalget bør få en orientering om hvordan rådmannen sikrer at kommunestyrets 
vedtak blir fulgt opp. 
  
Den konkrete saken om en eventuelle nedlegging av skolene er en del av diskusjonen om 
kommunens budsjett for 2024. Budsjettet vedtas av kommunestyret. Det står kommunestyret 



fritt å slutte seg til forslaget fra administrasjonen. Spørsmålet om en eventuell nedlegging av 
skolene handler om politiske prioriteringer og er ikke et spørsmål for kontrollutvalget. 
Sekretariatet anbefaler derfor at kontrollutvalget ikke går nærmere inn i den konkrete saken. 
  
I forslaget til vedtak har sekretariat lagt til grunn at kontrollutvalget kan ta rådmannens 
redegjørelse til orientering. Kontrollutvalget må likevel selv vurdere innholdet i rådmannens 
orientering, og ta stilling til videre oppfølging.   
  
  
  
  
  
  
 
 


